Cleber Felix
Vereador

03169594729

VITÓRIA, 17 de setembro de 2020.

De: Plenário
Para: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo nº 5274/2020
Proposição: Requerimento de Informação n° 125/2020

Autoria: Presidente

Ementa: O Vereador Cleber Felix, no uso de suas atribuições regimentais, vem,
respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer, com base no art. 231, inciso XI
do Regimento Interno, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Luciano Rezende, o seguinte Requerimento de Informação.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura do Exp. Requerimento de Informação

Ação realizada: Aprovado

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
31003300300031003900380038003A005400

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-09-21T15:17:38-0300